
Id: F1E9479B-9327-41B4-A5D2-61BB33D86D99. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLIII/274/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej 

dla niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Golina 

 Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansową, administracyjną i organizacyjną dla 

następującej jednostki organizacyjnej Gminy Golina, zaliczanej do sektora finansów 

publicznych jako jednostka obsługiwana: 

1) „Kącik Skrzata” – Gminny Klub Malucha w Golinie. 

2. Ustanawia się Urząd Miejski w Golinie jako jednostkę obsługującą. 

3. W ramach wspólnej obsługi jednostki obsługiwanej powierza się Urzędowi Miejskiemu 

w Golinie w całości obowiązki w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) zamówień publicznych, 

3) obsługi finansowo-księgowej, 

4) Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

5) płac pracowników jednostki obsługiwanej, 

6) obsługi prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


